
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL 2022–2025 METŲ PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

PRIORITETINIŲ VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ (GATVIŲ) TVARKYMO

SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2022 m. kovo 24 d. Nr. T1-70

Plungė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo

įstatymo (2021 m. gruodžio 23 d. įstatymo Nr. XIV-865 redakcija) 9 straipsnio 8 punktu, Plungės

rajono savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 23 d. sprendimu Nr. T1-178 „Dėl 2021–2028 metų

Plungės rajono savivaldybės prioritetinių vietinės reikšmės kelių (gatvių) tvarkymo sąrašo

patvirtinimo“ ir Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų, skirtų Plungės rajono

savivaldybės vietinės reikšmės keliams bei gatvėms tiesti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus

eismo sąlygoms užtikrinti, naudojimo ir skirstymo tvarkos aprašo, patvirtinto Plungės rajono

savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 10 d. sprendimu Nr. T1-23 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros

programos finansavimo lėšų, skirtų Plungės rajono savivaldybės vietinės reikšmės keliams bei

gatvėms tiesti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, naudojimo ir

skirstymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 9 punktu, Plungės rajono savivaldybės taryba

n u s p r e n d ž i a:

Patvirtinti 2022–2025 metų Plungės rajono savivaldybės prioritetinių vietinės reikšmės kelių

(gatvių) tvarkymo sąrašą (pridedamas).

Savivaldybės meras Audrius Klišonis

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Plungės rajono savivaldybės

tarybos 2022 m. kovo 24 d.

sprendimu Nr. T1-70

2022–2025 METŲ PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS PRIORITETINIŲ

VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ (GATVIŲ) TVARKYMO SĄRAŠAS

Miestas Kaimas

1. Telšių g. (iki aplinkkelio)

(asfaltbetonio danga)

61* 1. Sodo gatvė, Varkalių kaimas (Nausodis) 

(asfaltbetonio danga)

51*

2. Laisvės gatvė 

(asfaltbetonio danga)

51* 2. Beržų gatvė, Varkalių kaimas (Nausodis) 

(asfaltbetonio danga)

51*

3. Rietavo gatvė 

(asfaltbetonio danga)

39* 3. Pušies gatvė, Varkalių kaimas (Nausodis) 

(asfaltbetonio danga)

45*

4. V. Mačernio gatvė 

(asfaltbetonio danga)

60 4. A. Plechavičiaus g., Milašaičių kaimas 

(Stalgėnai) (asfaltbetonio danga)

40*

 5. Vytauto gatvė  

(asfaltbetonio danga)

60 5. A. Plechavičiaus g., Milašaičių kaimas 

(Stalgėnai) (žvyro danga)

30*

6. A.Jucio gatvė 

(asfaltbetonio danga)

59 6. Alsėdžių miestelio aikštė (Alsėdžiai)

(asfaltbetonio danga)

70

7. A.Vaišvilos gatvė 

(asfaltbetonio danga)

56 7. Aušros gatvė (Kuliai) (asfaltbetonio danga) 64

8. S. Neries gatvė 

(asfaltbetonio danga)

53 8. Dvaro gatvė (Babrungas) (asfaltbetonio danga) 57

9. Kepyklos gatvė (žvyro 

danga)

34 9. Maldučių gatvė (Žemaičių Kalvarija) (žvyro 

danga)

50

10. Pievų gatvė (žvyro 

danga)

32 10. Pušyno gatvė, Šlečkų kaimas (Paukštakiai)

(asfaltbetonio danga)

47

11. P. Plechavičiaus gatvė 

(žvyro danga)

32 11. Alyvų gatvė, Kantaučių kaimas (Žlibinai)

(asfaltbetonio danga)

44

12. Žemaitės gatvė (žvyro 

danga)

30 12. Šašaičių gatvė (Ž.Kalvarija) (asfaltbetonio 

danga)

43

13. Vėjo gatvė (žvyro danga) 28 13. Gadūnavo gatvės dalis, iki Tylos g. (Alsėdžiai)

(žvyro danga)

42

14. Turgaus gatvė (žvyro 

danga)

25 14. Šlaito gatvė (Babrungas) (žvyro danga) 41

15. Ežero gatvė  (žvyro 

danga)

25 15. Žalioji gatvė, Platelių mstl. (Plateliai)

(asfaltbetonio danga)

40

16. Blendžiavos g., Kadaičių kaimas (Šateikiai) 

(žvyro danga)

40

17. Mokyklos gatvė, Paukštakių kaimas 

(Paukštakiai) (žvyro danga)

40

18. Saulėtekio gatvė (Šateikiai) (asfaltbetonio danga) 39

19. Rėžgalių, Bebrės, Tvenkinio gatvės (Plateliai) 

(žvyro danga)

37

20. Pakalnės gatvė, Kaušėnų-Prūsalių kaimai 

(Nausodis) (žvyro danga)

35

21. Minijos gatvė, Keturakių k. (Žlibinai) (žvyro 

danga)

35

22. Saulėtekio gatvė (Kuliai) (žvyro danga) 29

Pastaba. * Pažymėtos gatvės turi parengtus projektus ir įgauna pirmumą prieš kitas gatves

_____________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL 2022–2025 METŲ PLUNGĖS RAJONO

SAVIVALDYBĖS PRIORITETINIŲ VIETINĖS

REIKŠMĖS KELIŲ (GATVIŲ) TVARKYMO SĄRAŠO

PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-03-24 Nr. T1-70

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Audrius Klišonis meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-03-25 11:54

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-03-25 11:55

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-07-27 16:38 - 2023-07-26 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220323.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo

būti elektroniniame dokumente ir kiekviename

pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-06-17 nuorašą suformavo Plaipaitė Zina

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




